

PEMERINTAH KABUPATEN PATI KECAMATAN WINONG DESA

Jl. P. Sudirman No.009 Winong Kode Pos 59181

Winong, 30 Juni 2025

Kepada:

Yth. 1. Kepala Desa Pohgading2. Kepala Desa Gunungpanti

3. Kepala Desa Guyangan

di

Tempat

No : 567/89 Sifat : Penting Lamp : - Lembar Hal : **Undangan**

Dengan Hormat,

Dalam rangka membantu Sosialisasi dan menyampaikan informasi serta berinteraksi kepada Masyarakat terkait pelayanan Desa Gunungpanti Kecamatan Winong, maka bersama ini kami mengajukan permohonan Website untuk dikelola oleh Desa.

Demikian permohonan ini kami haturkan. Atas terkabulkannya kami sampaikan terimakasih.

Kepala Desa



